
 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

   від 30 серпня 2022 року    № 305 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, які надаються                                                    

ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» в с. Софіївська Борщагівка 

Бучанського району Київської області 

 

Розглянувши заяву ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) та 

розрахунки тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України 

"Про житлово-комунальні послуги", Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 

№ 869, Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженим наказом 

Міністерства розвитку громад та територій України від 12.09.2018  № 239, виконавчий 

комітет Борщагівської сільської ради, -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) наступні 

тарифи на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

в с. Софіївська Борщагівка в розмірах: 

- тариф на послугу з централізованого водопостачання за 1 м3 з ПДВ – 18,70 грн. 

- тариф на послугу з централізованого водовідведення за 1 м3 з ПДВ  – 24,98 грн.; 

2. Структура тарифу на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення наведена у додатку № 1 (додається). 

3. ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) проінформувати споживачів 

про зміну тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення з посиланням на це рішення відповідно до вимог Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги».                

4. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника сільського 

голови. 

 

      Сільський голова                                Олесь КУДРИК 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

від ____________ року № ____ 

 

Структура 

тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення 

ТОВ «БІГ ЕНЕРГОРЕСУРС» (код ЄДРПОУ 39278125) 
 

 


